
Fantastisch frisch. Grandios glänzend.   
Wäschewaschen und Geschirrspülen gehören zu den Aufgaben im Haushalt,  
die irgendwie immer wiederkommen. Macht keinen Spass – macht aber nix.  

Mit unseren Profis für Wäsche und Geschirr bist du nämlich immer perfekt gerüstet.

Alle Angebote gelten bis zum 07.07.2026. Alle Preise: unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt., ggf. zuzüglich Versandkosten. Die Lieferung erfolgt nur solange der Vorrat reicht. Ohne Dekoration. Bei den Massangaben handelt es sich um Circa-
Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekannten Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 07.07.2026 
von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können! 

Textile Zusammensetzung: 2 80 % Polyester, 20 % Polyamid; 3 100 % Polyester; 492 % Polyester, 8 % Polyamid; 585 % Polyester, 15 % Polyamid; 688 % Polyester, 12 % Polyamid; 
772 % Polyester, 28 % Polyamid

 1Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen. 

Geschirrspülpulver1 
Vereint hervorragende Reinigungswirkung mit umwelt-
freundlicher Dosierung – für ein beeindruckend sauberes 
Spülergebnis. Tipp: Beim Kauf des 4,3 kg-Kanisters sparst 
du 16% im Vergleich zum Kauf des 1,8 kg-Kanisters. 

7261 | 1,8 kg   75,90 CHF	 64,90 CHF (36,06 CHF/1kg)	

7926 | 4,3 kg	  129,90 CHF (30,21 CHF/1kg)	

Brillentuch2 17 x 20 cm mit Beutel, 
Design „Trend Edition 2026” 

2182   9,90 CHF

Spray & Wash 
Kraftvolle Fleckenvorbehandlung für alle  
waschbaren Textilien. Super insbesondere  
gegen fettige Verschmutzungen.

9424 | 2 l   32,90 CHF   27,90 CHF  (13,95 CHF/1l)	

Über

15%
gespartÜber

11%
gespart

Standard
47 x 49 cm

XL
47 x 98 cm

Auch in  
der Variante  

„Classic“ 

Immer im Trend: deine Wohlfühlküche  
Verschmutzungen in der Küche sind so vielfältig wie die Gerichte, die du darin kochst.  

Mit der Trend Edition 2026 wird‘s ruckzuck wieder angenehm sauber.

Waschsack3 

 Zum Schutz von Wäsche und Waschmaschine. 
Jetzt auch wieder in XL – ideal z. B. für grosse 
Kleidungsstücke oder Gardinen.  
Standardgrösse: 47 x 49 cm   
7155   17,90 CHF   14,90 CHF 

 

Sondergrösse XL: 47 x 98 cm   
6087                      26,90 CHF	

Waschmittel Aktiv1

Entfernt Verschmutzungen mühelos und erhält die Funktion  
von Outdoor- und Funktionstextilien. Nur jetzt zum Vorteilspreis. 

7941 | 500 ml, inkl. Dosierkugel   15,40 CHF 12,90 CHF
7740 | 2 l					    39,90 CHF  34,90 CHF (17,45 CHF/1l)

7256 | 5 l					    92,90 CHF  81,90 CHF (13,38 CHF/1l)

Über

14%
gespart

Über

16%
gespart

Dosierkugel  
gratis

Ausserdem in der Aktion: die  
Trend Edition 2026 für Küche & Bad 

DAS NEUE JEMAKO 

SMART & DRY-TUCH   
SO STARK. SO TROCKEN. SO VIELSEITIG.

Über

14%
gespart

Auch in  
der Variante  

„Classic“ 

Über

15%
gespart

Über

10%
gespart

Geschirrtuch2 45 x 80 cm,  
Olive Green, 2er-Pack
    7929         7374 	
    7375         7004
 
je 65,80 CHF   58,90 CHF 

Kraft-Gel1, 400 ml 
Unser Handspülmittel: extrastark und  
hochergiebig gegen Fett und Schmutz.  
9864 | Classic         
7902 | Trend Edition 2026 

je 9,90 CHF  8,90 CHF  (22,25 CHF/1l)

JOi Einsteiger-Set Kraftreiniger  
Trend Edition 2026 
Unser Allrounder in der Trend-Variante  
als JOi Konzentrat mit Mischflasche.

7927   13,80 CHF   11,80 CHF	  	  
JOi Kraftreiniger1 Trend Edition 2026, 80 ml;  
JOi Mischflasche Kraftreiniger Trend Edition 2026

JOi Kraftreiniger1, 80 ml, 4er-Pack 

Das praktische Nachkauf-Set für alle Fans  
des JOi Kraftreinigers.  
7928 I Trend Edition 2026      7377 I Classic
 
je 32,90 CHF (102,81 CHF/1l)  
*Entspricht 16,45 CHF pro Liter angemischtem Reiniger. 

NEU:  
super  

flauschig,  
super  

saugstark

Über

10%
gespart



WC-Hygiene-Gel
5380 | Trend Edition 2026, 750 ml 	
 
5316 | Blue Sea, 750 ml 	 je 9,90 CHF (13,20 CHF/1l) 
 
7936 | Trend Edition 2026, 2 l 
7085 | Blue Sea, 2 l	 je  24,90 CHF   21,90 CHF (10,95 CHF/1l) 
 
7937 | Trend Edition 2026, 5 l 
7086 | Blue Sea, 5 l,                   je  60,90 CHF   53,90 CHF (10,78 CHF/1l)

JOi Sanitärreiniger1, 80 ml, 4er-Pack  
7939 | Trend Edition 2026       7627 | Blue Sea 
 
je 27,90 CHF   23,70 CHF  (70,06 CHF/1l)) 

*Entspricht 11,85 CHF pro Liter angemischtem Reiniger.

Auch in  
der Variante  
„Blue Sea“ 

Auch in  
der Variante  
„Blue Sea“ 

Gratis Öf fner beim 
Kauf eines Kanisters

So stark. So trocken. So vielseitig. Ob Restwasser auf Armaturen,  
regennasse Gartenmöbel oder Schlieren nach der Waschstrasse –  

unser neues Smart & Dry-Tuch ist dein verlässlicher Helfer, wenn es 
um das Aufnehmen grösserer Wassermengen geht.

NEU: JEMAKO Smart & Dry-TuchJetzt im  
Sortiment

Ein Tuch. Ganz viele Möglichkeiten. 

1241490383_06

Mit unserer neuen Trend Edition holst du die Schönheit der Welt in dein Bad. Lass dich von den  
Tüchern in Olive Green, dem natürlich-frischen Trendduft und den kunstvollen Etiketten begeistern. 

Lass dein Bad strahlen – mit der Trend Edition 2026

Jetzt bis zum 07.07.2026 bestellen und sparen!

Smart & Dry-Tuch5 45 x 45 cm 
Unser saugstarkes Smart & Dry-Tuch ist ein absolutes 

Must-have für schnelles, effizientes Trocknen unempfind-
licher Oberflächen im gesamten Haushalt.  

7850  38,90 CHF   35,90 CHF

Nimmt  
bis zu 700 ml 
Wasser auf

700 ml

100 ml

200 ml

300 ml

400 ml

500 ml
600 ml

Jetzt zum  
Einführungs- 

preis

ShowerStick, inkl. Waschtropfen® XS  
Unser klappbarer Duschabzieher vereint  
hervorragende Abziehleistung mit  
innovativem Design. Jetzt inklusive  
Waschtropfen® im Mini-Format für die  
schnelle Gesichtsreinigung.   
ShowerStick mit Wandhalterung;  
Waschtropfen®3 XS 14 x 10 cm, natur 

                                       7933   64,90 CHF	Waschtropfen® XS
gratis

Über

15%
gespart

Über

12%
gespart

JOi Einsteiger-Set  
Sanitärreiniger  
Trend Edition 2026
JOi Sanitärreiniger1, 80 ml;  
Mischflasche Sanitärreiniger 
 
7938   11,80 CHF   9,90 CHF	

Über

12%
gespart

Bad-Set Trend Edition 2026 
Die beliebtesten JEMAKO Profis  
für ein rundum sauberes Bad im Set.
JOi Sanitärreiniger1, 80 ml; JOI Mischflasche Sanitärreiniger;  
WC-Hygiene-Gel, 750 ml; Profituch6 Plus S 35 x 40 cm;  
Trockentuch2 M 45 x 60 cm; KalkEx Plus1, 250 ml

7934  60,50 CHF	

KalkEx Plus gratis

BESONDERS SAUGSTARK  
für hohe Wasseraufnahme

LEICHTES AUSWRINGEN  
für maximale Effizienz

SCHNELLTROCKNEND
für zügiges Wiederverwenden

EXTRA FLAUSCHIG 
für materialschonendes  
Trocknen

HOCHWERTIGES DESIGN 
für dezente Optik
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